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PROGRAM/INFO "Heimkomstdagan"  20.—28. juli 

 
Klassetreff, fester, artistdugnad, kulturinnslag, fjærakveld, matgilde, 
sykkeltur, fjellturer, .....KJÆMPEPROGRAM I ÅR !!!!! 

Se informasjon s. 6-8 + sistesia ! 

Heimkomstdagan er med dette inne i sitt 2. år –
i år med et rimelig tett og variert program. Her 
skulle det være noe for enhver. Håper mange 
stikker en tur heimover og at de fastboende blir 
værende heime denne uka ! 
 

Vi sees en eller annen plass i ROSSFJORDBYGDA ! 
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Tanker mot ei sommertid. 
Så er den her igjen, den etterlengtede 
sommeren, og med den ferie. Bare tankene 
får oss til å tenke late dager, lyse netter, 
fisketur på fjorden, seimølja, lange turer i 
skog og fjell, multebær, grillmat. 
 
I Rossfjordbygda har vi for andre året 
”heimkomstdagan.” Også i år – og i større 
grad enn i fjor – står arrangementene i kø. 
Fjellturer, talenttreff, klassetreff, grilling, 
matgilde m.m. I de ulike komiteene har det 
vært jobbet i mange måneder. Folk er 
ivrige – dette vil vi være med på – dette skal 
vi få til. Er det da ikke helt sant det som 
påstås at dugnadsånden og 
fellesskapstanken holder på å forsvinne?  
Det påståes også at de materialistiske 
tankene er stor. Så godt at det går ant å få til 
noe uten at det behøves å måles i alt for 
mange materialistiske enheter. Men hva er 
det som driver oss til å gjøre vår innsats på 
hvert vårt område til fellesskapets beste? Er 
det ikke gleden ved fellesskapet. Gleden ved 
å skape og å få til. Gleden ved å treffe gamle 
kjente. Gleden ved å føle at noen synes dette 
er bra.   
 
Vi bor i små bygdesamfunn som alle er 
knyttet sammen i Rossfjordbygda. I den siste 
tiden har  en mer optimistisk bølge spredt 
seg utover bygda.  Et titals personer har 
lansert egne forretningsideer. Det er flere 
store byggeprosjekt som er gjennomført eller 
på gang  i bygda. Vi har egen avis.  Og 
media for øvrig har  gitt en mer positiv 
dekning av bygda våres enn det vi har vært 
vant til. 
 
Men så er det ”de veian”. Kunne vi bare ha 
blitt forunt en noe bedre veistandard. Kunne 
bare de bevilgende myndigheter tilgodesett 
oss med noen flere kroner for å øke  
veistandarden vår. Betaler ikke vi vår skatt 
og veiavgift på lik linje med de som bor i mer 
tett bygde områder? For mange av oss er 
arbeidsveien lang, og når den i tillegg er lite 
fremkommelig, er det til å bli kjempe frustrert 

av. Men vi kan ikke la oss knekke av den 
grunn. Vi må stå sammen, og stå på, for å 
prøve og overbevise de som sitter med 
pengesekken om at også våre veia trenger 
flere midler. 
 
På tross av dårlige veier, det er godt å bo 
her. Vi har mange muligheter i de små 
samfunnene vi hører heime i. Kan hende er 
vi som bor her blitt blindet for de mulighetene 
som fins. For oss er de blitt en selvfølge som 
de slettes ikke er for mange av de som 
besøker oss. Kan hende kunne vi bli litt 
flinkere til å tenke at det er detta vi har, vi kan  
bruke det og vi kan tilby det til eventuelle 
tilreisende. 
 
For å være litt personlig – når jeg har besøk 
av en nær 8 åring fra Tromsø, og jeg ser 
hans glede og utfoldelse i den friheten et lite 
samfunn kan gi – så tenker jeg – slik skulle 
alle 8 åringer få lov til å ha det av og til. Og 
når han spontant uttrykker sin tilfredshet og 
glede med: ”Det e herlig å være her”, er mye 
sagt.  
 
Utviklinga kan og skal ikke snus. Tettsteder 
vokser og små bygder blir enda mindre. Men 
klarer vi å trekke fram det positive med å leve 
og bo her framfor det negative, kan også 
små bygdesamfunn være liv laga. For vi har 
mulighetene, fellesskapet og vi har evne og 
vilje.  
 

GOD SOMMER!    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hilsen Rigmor Jakobsen 
Rossfjord Grendeutvalg  

Grendeutvalget har ordet..... 
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Rossfjord og omegn husflidslag 
Lagets formål er å arbeide for å fremme god norsk husflid kulturelt, sosialt og økonomisk i dist-
riktet. 
 
Dette søkes oppnådd ved: 

♦ å ta vare på gamle mønstre og modeller fra bygda 
♦ å gi opplæring i husflidsarbeid med krav til grundighet og kvalitet 
♦ å drive møtevirksomhet med foredrag, utstillinger og demonstrasjoner 
♦ å drive opplysningsarbeid gjennom tidskrift og presse 
♦ å fremme produksjon av gode produkter og hjelpe  fram/formidle salg av husflidsartikler 
♦ å fremme husflid som aktivitet for barn, ungdom, eldre og andre interesserte 
 

Alle interesserte kan bli medlem av laget mot å betale en årlig kontingent. 
Denne er for år 2001: kr. 385.- 
 
Som medlem av Rossfjord og omegn Husflidslag blir du medlem av Norges Husflidslag. Du får bladet ”Norsk 
husflid” 6 ganger i året. Som medlem får du rimeligere kursavgift ved lagets  kurser. Ved å vise fram  
medlemskortet får du 10%  rabatt ved kjøp av varer for mer enn  kr. 300.- på Husfliden i Tromsø 

Program for høsten 2001 
♦ helgekurs i plantefarging 
♦ nissekurs 
♦ helgekurs i laging av figurer i cernit 

 
Markering av husflidens dag, sep 

 
Opparbeidelse av egen plantefargingsplass ved  ”Bakkelva” 

 
+ + 

Rossfjord og omegn husflidslag  
 
arrangerer messe 17. november 2001  på VONHEIM! 

HAR DU LYST Å BLI MEDLEM??? 
 
Ta kontakt med:  
Rossfjord og omegn 
Husflidslag  
v/Wenke Straumsnes 778-40123 

Nisse og engelsk broderi laget på sist vinteres 
kurs i regi av Rossfjord og omegn husflidslag 
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Året 2001 vil vise seg å bli et merkeår for 
skolen i Rossfjordbygda. l 30 år etter at 
skolen ble tatt i bruk har Lenvik kommune 
kommet i gang med ei skikkelig 
bygningsmessig oppgradering. Og det var 
virkelig nødvendig. Vi har i mange år allerede 
hatt problemer med å "holde skolen 
sammen". Veggene i gymsalen har i 10 år 
vært holdt sammen av grovdimensjonerte 
stålbjelker, og vindusrekka i vestveggen har 
løsna mer og mer i løpet av de siste årene. 
 
Til tross for alle disse manglene er det likevel 
bare å innrømme at vedtaket i kommunen 
om å starte rehabilitering, kom som en stor 
overraskelse på alle ansatte på skolen. Vi 
hadde jo prøvd ved mange anledninger 
tidligere å få tak i penger til mindre 
reparasjoner - uten særlig hell. Hvordan var 
det mulig å få dette til akkurat nå ? 
 
Når vi skal prøve å finne svar på dette 
spørsmålet, kommer vi ikke utenom den 
politiske sammensetningen i Lenvik 
kommunestyre.  
Felleslista har fått en helt unik posisjon med 
bare et kommunestyremedlem- nemlig Karl 
Olav Slorafoss. I tillegg har han vist seg å 
være en som vet å utnytte den posisjonen 
valget har gitt han, til å skaffe til veie de 
nødvendige midlene til skolerenoveringa. 
Selvfølgelig har de andre representanter fra 
vår bygd støtta - men uten Felleslista og Karl 

Olav Slorafoss hadde vi ikke fått midler - i 
alle fall ikke i år. 
 
Til første trinn av renoveringa hadde k-styret 
satt av 2 mill. kroner, og vi regnet med at det 
skulle bli gjort veldig mye for en så stor sum 
penger, og med en sum til i samme 
størrelsesorden ville hele skolen være 
renovert i 2 trinn. 
 
Slik gikk det ikke. Første trinnet har fått en 
kostnad på over 5 mill.kroner. 
 
Brukerne har også hatt sitt utvalg. 
Medlemmer har vært : Ingeborg Sivertsen, 
Helge Steinar Brattli, Anne Rokstad 
(foreldrerepresentant), Ole Opheim, Hans 
Schjelderup, Vidar Elvevold, Siri Havnes og 
Lina Olsen. 
 
Hovedentreprenør for hele arbeidet er 
Hamco Entreprenør ved Ole Christian 
Johansen. 
 

 

REHABILITERING AV ROSSFJORD SKOLE 

Det er blitt bedre plass i og med at 
det er laget én etasje til over 
materiellrommene. Kanskje et 
meditasjonsrom.... 
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Hva har vi så fått for pengene ? 
 
En helt splitter ny gymsal. Alle de store vinduene er 
fjernet og erstattet med mindre og mer 
hensiktsmessige. Nord - og vestveggen er erstattet 
med nye vegger. Tak, golv og vegger er skikkelige 
isolerte etter dagens krav, nytt golvbelegg både i 
selve salen og i begge garderobene, alle 
garderobene er fullrenoverte med nye fliser på 
veggene og nye dusjer. Det er også montert 
ventilasjonsanlegg - noe det ikke var før.  
Så til det som er mest iøyenfallende sett 
utenfra - fasadene. Begge langveggene har fått 
teglsteinfasade. 
 
 
 

Elevtoalettene er også renovert fullstendig. Vi våger den 
påstand at ingen elever i Norges land har så smakfulle og 
elevvennlige toaletter som elevene i Rossfjord skolekrets. 
Herved benyttes også anledningen til å oppfordre elevene til 
å ta vel vare på den ”skatt” de har fått. Det er lagt stor vekt 
på at elevene skal føle seg ett hundre prosent trygge når de 
er på toalettet, noe vi bare må erkjenne ikke har vært tilfelle i 
de foregående 30 år. 
 
Skolen har siden starten fått tilbygg i 1978 og i 1997, og dette har vært en medvirkende årsak 
til at hovedtavla for strøm har blitt for lita. Dette har gitt oss problemer på kalde vinterdager. Nå 
skal det være historie. Hovedtavla for strøm er skiftet ut i sin helhet. Dette arbeidet er utført av 
en tidligere elev - Øyvind Rokstad. 
 
Brannalarmanlegg har aldri vært installert på skolen, men nå er det blitt en realitet. Med 
automatisk brannvarsling kan både elever og alle voksne i bygninga føle en større sikkerhet 
for seg selv i det daglige arbeid. Og det er veldig bra. Skulle uhellet være ute og brann 
oppstår, er det nå montert nødlys slik at det i alle tilfeller vil være greit å evakuere bygninga. 
 
Hva med det videre arbeid med rehabiliteringa ? 
 
Det arbeides nå politisk med økonomiplanen i Lenvik for de neste 4 år, og det skulle være vel 
kjent at kommunen har en meget anstrengt økonomi. Vi er totalt avhengige av politiske vedtak 
for å kunne fortsette, og dermed er vi avhengige av de politikere i kommunestyret som er fra 

Rossfjordbygda. Vi kan ikke forvente at kommunalpolitikere fra andre deler 
av kommunen vil stå på for oss. Vi får igjen sette vår lit til Felleslista og Karl 
Olav. Vi krysser både fingre og tær.  
 
 
 
Med hilsen 
Vidar Elvevold 
rektor 

Fra venstre: Linn-Therese, Caroline, Lisabeth, Ingvild, Camilla, Ole-Thomas, 
Martin og Celina. Ser ut til å kose seg i den nye gymsalen! 
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HEIMKOMSTDAGAN 2001 
Tangen Gjestestue vil være åpen hver dag denne uken fra kl. 10.00 – 24.00, og vi vil oppfordre alle bygdefolk til å 
ta formiddagskaffen på Tangen kl. 11.00.  
Det vil her være en info-tavle som forteller deg alt som skal skje de forskjellige dagene.  
Her blir det også liggende en gjestebok hvor du kan skrive ned dine opplevelser og evt. meninger om 
arrangementene. Vi tar imot både ris og ros og også evt. nye ideer til senere år! 
 
Det vil bli mulighet for at lag, foreninger eller privatpersoner kan lage sin egen 
”stand” (for salg av f. eks. lodd, håndarbeid, bakverk og lignende) mellom Statoil og 
Coop`en gjennom hele uken. OBS! All kaffesalg forbeholdes Tangen Gjestestue! 
Plasseringen avtales nærmere med Geir Kirkhaug ved Coop`en. 
 
Vi vil også komme med en oppfordring til alle bygdefolk om å pynte i avkjørslene 
med f. eks. blomster. Dette for at Rossfjordbygda skal vise seg fra sin beste side i 
disse heimkomstdagene.  
 
Vi håper at disse dagene vil bli minnerike for både bygdefolk og tilreisende, og at 
dette kan bli en tradisjon vi alle kan ta del i - og være stolte av!  
 
Med vennlig hilsen 
Plangruppa 2001    
Inger Enoksen, Arne Kvaal, Elin Edvardsen  

Fredag 20. juli  Klassetreff  Framhaldsskolen  kullet 58-59 
 
 
Lørdag 21. juli   Åpningsfest på Vonheim 
                           
1300 – 1800 Artistdugnad, store og små. Pause m/matsalg 
2100 Fest med kulturinnslag 
 
 
Søndag 22. juli  
 
1100 Gudstjeneste i Rossfjord kirke,  kirkekaffe på bakken. 
1800 Fjelltur til Kraknestinden, oppmøte på Tangen. 
 
 
Mandag 23. juli Fjærakveld på bergan i Kravika 
 
Her er det gode muligheter for fiske både fra bergan og fra båt om ønskelig. 
Dette er stedet du kan få både sei og sjøørret, ta med fiskeutstyr. Dersom du ønsker Å fiske fra båt, kontakt Ole 
Berg i god tid. 
1600 – 1900 vil Tor Straumsnes stå for salg av grillmat til fiskerne og andre sultne. Egen grillplass med mulighet 
for takoverbygg i tilfelle regn er på plass.  NB! Ta med redningsvest. 
 
 
Tirsdag 24. juli Villmarksdag  
 
Se detaljprogrammet til Finnsnes Pistolklubb på side 8 
 
 
Onsdag 25. juli Turmarsj på Grønnjord 
1600     Oppmøte og start fra Kveldro. Marsjen går så opp skogsvegen som kommer ned i  
             Kravika. Oppe på høyden vil det bli salg av bålkaffe, brus, saft, rømmegrøt, 
             risengrøt og pølser stekt på bål. 

Fra fjellturen til Kraknestinden  
Heimkomstdagan 2000. 
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TORSDAG 26. juli FRA KL. 14.00 – 20.00 
 
BARNAS DAG PÅ ROSSFJORDNESET I REGI AV 4H: 
 
Vi tar ungene med i båt for å fiske/titte på livet i havet med vannkikker. 4 H `s nye lavvo blir satt opp på 
Rossfjordneset hvis det er utrygt for regn…  
Det blir natursti med spørsmål fra livet i/ved sjøen og konkurranser.  
4 H vil også selge klappakaker, kaffe, saft og kaker – så ta barna med og opplev en spennende dag ved sjøen!  
 
Få også med deg fjelltur til Rapet kl. 18.00. Oppmøte ved barnehagen. Små og store ønskes velkommen! 
 
 
FREDAG 27. juli KL. 18.00. 
 
SYKKELTUR ROSSFJORDVANNET RUNDT: 
 
Vi sykler opp Langnes- og ned Tårnelvsiden. Oppstart og innkomst ved Tangen Gjestestue. 
Både store og små kan delta og vi sykler alle i vårt eget tempo! Mat og drikke kan medbringes hvis ønskelig.  
Ved innkomst tøyer vi ut på den grønne matta utfor Tangen og erstatter evt. væsketap…… 
 
 
LØRDAG 28. juli 
KL. 13.00 – TURMARSJ 
KL. 14.00 – MATGILDE 
KL. 21.00 – AVSLUTNINGSFEST 
 
 
MATGILDE I TENNSKJÆR- OG GJØVIK BYGDEHUS 
ARR. TENNSKJÆR- OG GJØVIK BYGDELAG.  
 
Vi starter med turmarsj etter gammelveien mellom Kravika og 
Tennskjær kl. 13.00. Den lengste turen starter i Kravika hos Ole 
Berg, og den korteste i Gjøvika hos Hugo Kristoffersen. Veien 
kommer ned hos Odd Bendiksen, like ved bygdehuset. Stien er 
merket.  
 
Kl. 14.00 regner vi med at det er klart for matgilde i bygdehuset. I år som året før serveres det mat etter gamle 
tradisjoner. Vi regner med at det skal være noe for enhver smak. Menyen er ikke helt klar enda, men det meste av 
det som var servert sist vil stå på menyen også i år.  
Vi håper mange vil finne veien ytterst i bygda også i år! 
 
AVSLUTNINGSFEST PÅ TANGEN GJESTESTUE: 
 
KL. 21.00 – 02.30          ALDERSGRENSE 20 ÅR.  
 
Etter en innholdsrik uke møtes vi lørdagskvelden på Tangen til avslutningsfest.  
Her får du uteservering med alle rettigheter og ”Four play” spiller opp til dans! 
 

...HEIMKOMSTDAGAN 2001 

Fra turmarsjen 2000. 

 

Kortprogram for hele uka: 
 

Se siste side ! 
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14.00   Vi starter dagen med skyting i grustaket hos Bjørnar Nilsen . 
            Det vil bli en masse forskjellige våpen og konkurranser, der det vil bli muligheter til å  
            få prøvet sine skyteferdigheter. Ta gjerne med eget våpen. De beste skytterne gjennom  
            dagen vil bli premiert. 
16.00   Starter vi Villmarksdagen på Langnes Bygdehus . Her vil være stand og oppvisninger  
            innenfor grenen. Her vil det være mulig å få råd og vink om våpen, jakt og fiske. Det  
            vil en del utstillinger og salg av div. 
16.00   Starter påmelding til Fiskekonkurransen i Abborvannet . 
17.00   Starter Fiskekonkurransen i Abborvannet ved Nedre Langnes. Denne avsluttes kl. 20.00. 
18.00   Starter Arctic Paint-ballklubb med ”krig” rundt Bygdehuset på Langnes. ”Voksne” 
            tilskuere vil få muligheten til å være med på moroa. Ta gjerne med gamle klær eller en  
            kjeledress. 
20.30    Premieutdeling for Stor fiskere og Landslagskyttere. Her vil det bli muligheter til å få  
            stekt fangsten på tradisjonell måte. 
 
 
Under hele dagen vil det foregå salg av kioskvarer og litt å bite i fra bygdehuset. 

Program for Hjemkomstdagan 
24.07.2001 Finnsnes pistolklubb 

Selges billig til den/de som er 
interessert i å drive bedriften 
videre.  
 
Årsaken til salget er helsa og ikke at det 
går dårlig.  
 
 
Du kan snakke med Helge Pettersen på 
telefon 77 84 65 00 hvis du trenger mer 

Rossfjord plastindustri selges ! 

Grip sjansen nå !!!
! 



S I D E  9  Å R G A N G  5 ,  N U M M E R  2  

Politikk, vei og Grendeutvalg 

I år er det valgår med fagre løfter av politikerne som står øverst på din politiske liste, fra 
ytterste høgre og så langt til venstre som det går an å komme i politikken. 
 
Vi i Rossfjord vet én ting: vi treng bedre veier ! En annen ting vi vet er at vi får (nesten sikkert!) 
én mann fra bygda inn på STORTINGET og atter andre vil sitte på Tromsbenken etter valget 
fra forskjellige steder i vårt fylke. Vi vet også at veiene i bygda er så dårlige at den nye 
skolebussen ble bytta ut med en buss som var 10-15 år gammel fordi nybussen ikke tålte den 
dårlige veistandarden vi har her,- sånt kan vi ikke godta lenger. Det er politikerne som bevilger 
penger til blant annet veivedlikeholdet. 
 
Paneldebatt på VONHEIM til høsten 
 
Styret i Rossfjord grendeutvalg vil forsøke å få i stand et folkemøte i bygda (på Vonheim) der 
alle politiske partier blir invitert og der de må legge frem sitt program innenfor infrastrukturtiltak 
med spesiell vekt på vei og vedlikehold av disse.  
Vi skal prøve å få i stand en paneldebatt der folk fra salen kan stille spørsmål til alle politiske 
partier angående manglende veibevillinger. Der vil politikerne måtte svare på spørsmål og hva 
deres parti kan bidra med for å rette på de uholdbare forhold som blant annet bygda vår lir 
under.  
 
Dette møtet planlegges holdt etter ferien, en gang utpå høsten i den tia politikerne lover 
mest..... 
 
Hilsen oss i styret for Grendeutvalget 

GJESTESKRIBENTER!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
 
Utflytta rossfjordinger oppfordres herved til å skrive innlegg til Rossfjordposten.  
Innholdet  kan være: 
 
- Hva gjør vi? 
- Hvor bor vi? 
- Hva har vi gjort etter at vi flytta fra Rossfjord? 
- Hvorfor flyttet vi? 
- Hvilke positive tanker gjør vi oss om Rossfjord?  
- Hvor mange er vi blitt? 
- Hva skal til for at vi skal flytte tilbake? 
- Send gjerne med bilder!! 
- Oppfordre andre til å skrive i Rossfjordposten!! 
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Ja, så endeli kom den dagen vi hadde venta på i flere 
måneder, etter masse slitsom jobbing for å få inn 
penger, og masse planlegging. 

 
Lørdag 21 april møtte alle opp spente og 
forventningsfulle klokka 7.15 på Rossfjord skole. 
Noen av foreldrene kjørte oss til Narvik dær vi skulle 
ta tog til København. 
Vi satt ca. 4 timer i det første toget før vi bytta vi tog i 
Boden, hvor vi fikk sovekupeèr. 
Ho Susann og ho Veronica fikk den store æra av å 
sove lamme reiselederan vårres, som va ho Anne 
Rokstad, Stig Hauglid og han Finn Magnussen. De 
andre ble fordelt på to andre kupeèr. 
 
Togturen blei kanskje litt lang, vi hadde lite å gjøre, sia 
togturen varte i ca. 28 timer, så det ble litt masse bråk, 
men vi fikk faktisk masse skryt av noen svenske 
passasjerer som syntes at vi var veldig stille til å være 
så mange, det eneste var at de kunne ikke skjønne at 
vi klarte å spise så mye godterier.  
 
Så va vi framme i Gøteborg  ca. 12.00, dær vi tok tog 
ned til København. Det va solskinn og kjempe varmt 
vær. Og i 16.00 tida va vi endeli framme i København. 
Nå kunne klasseturen endelig begynne på ordentlig. 
Fra togstasjonen gikk vi ned til hotell Absalon hvor vi 
skulle overnatte. 
 
Etter vi hadde roa oss litt og utforsket hotellet, gikk vi 
for å utforske byen. Siden det var søndag va nesten 
alt stengt, men vi fikk sedd oss litt rundt, og vi gikk for 
å spise på ei pizza sjappa. 
 
De neste dagene utforsket vi byen, shoppet, kjørte 
karuseller, spiste på Burger King/Mc Donalds og noen 
pierca seg. Kveldene tilbragte vi på det kjempe store 
tivoliet, hvor vi kjørte karuseller til vi var dårlig. 
(Ingunn) *hihi* 
 
 

Men dagene gikk ikke vekk bare til susing i byen, vi 
var også på noen museum og Louis Tussauds Wax 
Museum, det var virkelig fascinerende å se! 
  
Torsdagen gikk turen videre til Gøteborg, hvor vi 
overnattet på et vandrarhjem.  
Maten var mye bedre i Gøteborg enn i Købehavn. 
Men handlegatene var ikke så mye å skryte av… 
Siden det var mange som begynte å bli pengelens, 
var det heldig at vi hadde tjent inn så mye til 
klassekassen at vi fikk utdelt fra 100-300 kr nesten 
hver dag på slutten. =) 
 
Siste dagen vi var i Gøteborg var vi og utforsket 
Liseberg, og brukte opp alle pengene vi hadde igjen. 
Etter vi hadde vært der i noen timer, dro vi til 
vandrarhjemmet og hentet all bagasjen. 
Nå  var klasseturen snart over, og vi hadde en lang 
togtur i vente. 
Togturen hjem gikk egentlig ganske fort, vi spiste god 
mat og noen var på kino. 
Endelig var vi fremme i Narvik, og vi kunne dra hjem å 
slappe av. 
 
Vi må også skryte litt av reiselederne, som virkelig var 
greie. 
Vi hadde en minnerik klassetur som vi kommer til å 
huske lenge! 
 
 
Skrevet av Tonje og Wanja. 
 

10. klasse på avslutningstur 



Forbrukersamvirket har i løpet av siste år gjennomført 
et navneskifte (hamskifte) noe som medfører at 
Rossfjord Samvirkelag nå er blitt en Coop Marked 
butikk. I den forbindelse har butikken vår skiftet navn 
til Coop Rossfjord. 
 
Butikken vår har også gjennomgått et hamskifte 
den siste tiden. I første uken av juni fikk vi 
installert butikkdata. Dette medfører blant annet 
en overgang til bruk av medlemskort i løpet av 
sommeren.  
Coop Rossfjord vil i nærmeste framtid også 
endre litt på fasaden med at vi bytter ut det 
gamle samvirkelags skiltet med Coop Marked 
skilt. 
 

I forbindelse med Heimkomstdagan 2001 vil 
Coop Rossfjord kjøre en del gode tilbud. 
Disse tilbudene vil bli annonsert på butikken 
under Heimkomstdagan. Kan røpe at det blir 
tilbud på fiskeutstyr.  
 
 
 
Coop Rossfjord 
Geir Kirkhaug 
Bestyrer 
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COOP—Rossfjord 

Geir Kirkhaug til venstre og Kent-Are Solli 

Topp moderne kassa med strekkodelesere og enklere system for oppdatering av 
priser. 

På Statoil vil det selges plenjord, gressklippere, 
fiskekort, fiskeutstyr, hageutstyr, griller.......  
 
HELE SOMMEREN ! 
 
 
I tillegg selges ordinære kioskvarer og endel 
oljeprodukter og smådeler til bilen. 
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Rapport fra IL FRAMSYN,  
ski og turgruppe 
Etter omorganisering av IL Framsyn ble det på 
årsmøtet i februar bestemt at skigruppa skal 
utvides til også å være ei turgruppe. 
 
Dette innebærer at det skal arrangeres endel 
fisketurer/familieturer utover høsten. Blant annet 
hadde vi tenkt en fiske/overnattingstur til Lillevannet i 
september. 
 
I slutten av august har vi planlagt å arrangere 
”sykkelrittet” Rossfjordvannet rundt. Det blir kortløype 
for barnefamilier. Vi har registrert at det er mange 
ivrige syklister i bygda, så her håper vi på stort 
frammøte. 
 
 
Ski og turgruppa kjøpte i mars inn en 8-manns lavvo 
m/ovn. Denne er fast innslag i Tårnevassrennet, og 
den kan også brukes på sommerturer. –Den kan 
også leies ut for de som ønsker det. 
 

 
 
Skikarusellen 2001 ble som vanlig en suksess for 
ungene. Til sammen 92 barn og 3 voksne deltok. 92 
statuetter ble delt ut på 17. mai, derav var det 3 
voksne som fikk premie. 
Vi har også delt ut en plakett til en av bygdas 
sprekeste damer, nemlig Klara Myrvang. Hun gikk sitt 
20. Tårnavassrenn i år. GRATULERER !!  - Blir det 20 
til ? 
 
På skikarusellen er det imidlertid de minste som er de 
sprekeste. Ungene i barnehagen + småskolen er 
desidert de ivrigste. Her stiller ca. 90% av ungene 
opp. Fra 5. klasse og oppover dabber interessen for 
skigåing faretruende fort nedover. Kan vi gjøre noe for 
å få med oss ungene lenger ? Kanskje vi må fornye 
oss f.eks. mht. skileik og skibrett. Foreldrenes 
holdning til skigåing er også viktig her. 
 
Tårnevassrennet 2001 ble arrangert 1. april. 34 
personer gikk hele Tårnevassrennet, 21 personer gikk 
kortløypa og 32 barn + voksne gikk Lavvorennet (fra 
skolen til Lavvoen på toppen av Strømslia). Til 
sammen 87 barn og voksne deltok. Dermed må vi 
fastslå at Tårnevassrennet fremdeles har livets rett, så 
alle Rossfjordinger: legg dere i hardtrening og hiv dere 
med i Tårnevassrennet 2002. 
 
 
Lilla Theisen 
leder i Ski og Turgruppa 
IL Framsyn 

Ski og turgruppa har en Lavvo som  leies ut !! 

Fra premieutdeling på VONHEIM 17. mai 
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Torsdag 17.mai samlet folk seg for gudstjeneste på 
Vonheim.  

 
Etter gudstjenesten holdt 
Wegard Rydningen en fin 
tale. Da Wegard var ferdig 
med talen, gikk alle ut for å gå 
i tog, i det fine været. Alle 
klassene var med i toget 
utenatt 9.klassen. 10.klassen 

hadde til og med laget eget russeflagg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rossfjord bygdekorps spilte 17-mai sanger fram til 
sykehjemmet. Der spilte de ”Ja vi elsker” og 
”Kongesangen” for de gamle, også marsjerte vi tilbake 
til Vonheim. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Da vi kom fram til Vonheim åpnet kaféen, der det ble 
salg av hamburger, pølse m/brød, lapskaus, brus ,is, 
og mange gode kaker. Fisking, kakelotteri og tombola 
ble arrangert litt senere. 
 
Da folk hadde funnet seg til rette, ble det leker ute for 
de minste .for de voksne ble det underholdning på 
scenen Wanja og Tonje sang ”You got a friend.” Og 
korpset spilte noen 17.mai sanger. Så ble det 
arrangert diskotek for de minste nede i kjelleren. Det 
hele avsluttet med at de voksne i komiteen trakk 

fruktkurv, kaker fra kakelotteriet og kjøkkensett på 
programmenes nummer. 

 
Vi spurte Marthe Kristine Opheim om hvordan dagen 
hadde vært. Hun syntes at dagen hadde vært bra, og 
at været var flott. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det så ut til at lekene for ungene var vellykket og at 
alle likte seg. Nå er det bare en ting vi har glemt å få 
med. Det er å takke de som arrangerte det hele.  
 
TAKK!!!                            
              
Stine og Anne Gørill 
 
 
 

Vellykket 17.mai-feiring 
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ÅPNINGSTIDER SOMMEREN 2001 
 
         Gjeldende fra 25.juni 2001 til 1.september 2001. 
 
MANDAG        STENGT 
TIRSDAG        STENGT 
ONSDAG          1600 – 2200 ( 2400) Aldersgr. 20 år etter klk 21 
TORSDAG       STENGT  
FREDAG          1600 – 2400 ( 0230) Aldersgr.20 år etter klk 21 
LØRDAG          1100 – 2400 ( 0230) Aldersgr.20 år etter klk 21 
SØNDAG          1300 – 1800   Familiemiddag 
 
 
I UKEN MED  HEIMKOMSTDAGENE, 
ER DET EGNE ÅPNINGSTIDER, SE 
OPPSLAG PÅ KIOSKEN OG BUTIKKEN 
 
 

Vi ønsker alle våre gjester en riktig 
god sommer!! 

 

Tor og Mona på Tangen 
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Diverse småplukk...... 

Ingen jobb for ungdom i år 

Grendeutvalget har tidligere år administrert sommerjobb for ungdommer i bygda, 
sommerjobber som Lenvik kommune har bevilget penger til. I fjor ble det tildelt to 
ukeverk eller 75 timer. Styret vedtok at dette skulle gå til arbeid for Idrettslaget, 
Kirkeforeninga og kirkegården på Tennskjær. Mye arbeid, svette og flid ble lagt 
ned, og 6 ungdommer fra skolekretsen tjente seg noen kroner på denne måten.  

I år blir det imidlertid ikke noe av denne formen for sommerjobb. Kommunestyret 
har ikke satt av penger til tiltaket på årets budsjett.  Det er beklagelig da det 
fortsatt er stort behov for å få utført arbeid også i år for  lag og foreninger og et 
kjærkomment ungjobbtilbud for mange i bygda. 

For styret , Arne Kvaal 

LOKAL ETABLERERSKOLE HØSTEN 2001 — I 
ROSSFJORDBYGDA !! 

 
I regi av NUR skal det gjennomføres kurs for etablerere til høsten og alle med 
ideer som de ønsker å få vurdert og/eller etablert må ta kontakt snarest til NUR 
slik at vi kan få en oversikt over behovet. Det blir en liten egenandel  
(500,- - 900,- ?).  
Denne lokale varianten vil tilsvare kravene / innholdet i etablererskolen som 
fylket arrangerer.  
 
NUR:  
telefon 77 84 67 60, e-post: naeros@online.no 

Nur lever videre.... 
 
NUR har fortsatt drift og er tilstede siste uka i måneden men er tilgjengelig på 
telefon hele tiden. Bruk oss,  - ta kontakt ! 
Lokal mobilisering er over men NUR fortsetter. 

Småbåthamnprosjektet fikk kr. 600.000,- !!! 
 
19. juni ble det avgjort at prosjektet med å bygge småbåthamn skal få omsøkt 
beløp: kr. 600.000,- Beløpet betales ut i to puljer: kr. 300.000,- i 2001 og resten i 
2002. Vedtaket ble gjort i styret til kombinasjonsnæringsprosjektet. 
(Da dette ble vedtatt skulle vi akkurat til å sende Rossfjordposten i trykk — så vi kommer 
derfor tilbake i større dybde om dette prosjektet i neste Rossfjordpost !) 



N UR ble stiftet 28.mai 1995. NUR bistår lokale etablerere i å 
konkretisere prosjekter og søke finansiering. Vi følger også opp 

etablererne gjennom hele etablererprosessen der det er ønskelig og der vi har 
kapasitet. 
 
Mål: 
Foreningens hovedmål er å  fremme utviklingen av det eksisterende næringsliv 
samt legge forholdene til rette for nyetableringer i Rossfjordbygda. Dette skal 
skje gjennom å bidra med kompetanse og veiledning innen faglige og 
økonomiske spørsmål. 
 
NUR hjelper etablererne til å komme videre med prosjektene gjennom å 
formidle kontakt med offentlige myndigheter, finansiører og andre som på ulike 
måter bidrar til realisering av etablererprosjekter.  
 
 
Bygdeutvikling: 
I 1997 søkte NUR, og fikk midler til lokal mobilisering i Rossfjordbygda for 
perioden fram til ca. mars 2001.  Prosjektet er dermed nå i sluttfasen ! 
 
Gjennom bygdemobiliseringsprosjektet har NUR fått muligheten til å fortsette 
det positive arbeidet som var påbegynt i bygda. Det er etablert et eget styre for 
bygdemobiliserings-prosjektet hvor NUR er representert. 
Næringsutviklingsprosjekter som dukker opp i prosjektperioden følges opp av 
prosjektleder og styret i NUR.  
 
Kontaktnett: 
NUR bruker sin kapasitet til nærings– og bygdemobiliseringsprosjekter. Vår 
styrke ligger i et godt kontaktnett og i det at vi får bistand fra andre, som Troms 
Næringsservice, Lenvik kommune, Troms fylkeskommune og Fylkesmannen i 
Troms. 
 
Prosjektleder: 
Erling Mikalsen vil fortsatt jobbe i deltidsstilling ut 2001. NUR jobber for videre 
finansiering av hans stilling. 

Telefon: 77 84 67 60 
Telefaks: 77 84 75 23 
E-post: naeros@online.no 
Kontonummer Rossfjordposten: 4776.12.33455  

Stoff/forslag til Rossfjordposten sendes:  
 
Rossfjord skole v/Arne Johansen ...eller 
E-post: tommy.nordaas@c2i.net 

FORENINGEN FOR NÆRINGSUTVIKLING I 
ROSSFJORDBYGDA 
Sentrum 
9302 ROSSFJORDSTRAUMEN 

Vi er på internett: 
http://home.online.no/~naeros 

• 6.700 besøkende pr. 18. juni 2001 !!!! 
• 203 på e-postlista ! 

Program Heimkomstdagan 
 
Fredag 20.juli              Klassetreff  Framhaldsskolen  kullet 58-59 
Lørdag 21. juli             Åpningsfest på Vonheim 
                                    1300 – 1800 Artistdugnad, store og små. Pause m/matsalg 
                                    2100 Fest med kulturinnslag 
Søndag 22.juli             1100 Gudstjeneste i Rossfjord kirke,  kirkekaffe på bakken. 
                                    1800 Fjelltur til Kraknestinden, oppmøte på Tangen. 
Mandag 23.juli            1600 Fjærakveld i Kravika med fiske og salg av grillmat. 
Tirsdag 24.juli             1600 Villmarksdag Langnes bygdehus, Abborvatnet og Rokstad 
Onsdag 25.juli             1600 Turmarsj på Grønnjord 
Torsdag 26.juli            1400 Barnas dag, Rossfjordneset. 
Fredag 27. juli             1800 Rossfjordvatnet rundt på sykkel, oppmøte og start fra Tangen 
Lørdag 28.juli             1300 Turmarsj fra Kravik eller Gjøvik til Tennskjær. 
                                    1400 Matgilde i Tennskjær bygdehus 
                                    2100 – 0230 Avslutningsfest på Tangen, levende musikk, uteserv. 
 
I tillegg vil det være muligheter til å besøke gården til Roe Årnes alle dagene hele uka. 


